

REMPO lípa s.r.o.				
Název produktu:	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku v Kč bez DPH	Cena za produkt v Kč bez DPH
Místo dodání: Domov pro seniory Severní Terasa, V Klidu 3133/12, Ústí nad Labem				
Hadr na podlahu Petr oranžový 60x70cm	ks	15	13,04	195,60
Houba profilovaná žlutá/zelená 9 x 7cm	ks	1 000	2,40	2 400,00
Pytle na odpad 120 l, 70 x 110 cm, 80mi, černé, 15 ks/role	role	300	67,44	20 232,00
Pytel 240L LDPD 80, 100x120 cm/5ks/černý	role	30	54,00	1 620,00
Sáček do koše 60 l, černý, 50 ks/role	role	600	15,59	9 354,00
Sáček do koše 70 l, černý, 40 ks/role	role	110	23,88	2 626,80
Smetáček + lopatka s gumou	ks	15	28,08	421,20
Smetáček dřevěný	ks	4	22,00	88,00
Utěrka pro každou příležitost, min. 38 x 38-40 cm, barva červená	ks	60	3,00	180,00
Utěrka pro každou příležitost, min. 38 x 38-40 cm, barva modrá	ks	60	3,00	180,00
Utěrka pro každou příležitost, min. 38 x 38-40 cm, barva zelená	ks	60	3,00	180,00
Utěrka pro každou příležitost, min. 38 x 38-40 cm, barva žlutá	ks	60	3,00	180,00
Utěrka mikrovláknová 50x60 cm	ks	9	26,40	237,60
Utěrka mikrovláknová 40x 35-40cm	ks	15	12,29	184,35
Utěrka univerzální víceúčelová 38x38cm 3ks/bal.(rychloutěrka)	bal.	80	11,16	892,80
Vileda utěrka zelená	ks	9	64,68	582,12
Místo dodání: Domov pro seniory Severní Terasa, Pracoviště Orlická, Orlická 2893/1, Ústí nad Labem				
Houba profilovaná žlutá/zelená 9 x 7cm	ks	240	2,40	576,00
Košťe chodníkové, 30cm	ks	2	120,00	240,00
Pytle na odpad 120 l, 70 x 110 cm, 80mi, černé, 15 ks/role	role	300	67,44	20 232,00
Sáček do koše 30 l, černý, 50 ks/role	ks	410	11,52	4 723,20
Sáček do koše 60 l, černý, 50 ks/role	role	700	15,59	10 913,00
Utěrka univerzální víceúčelová 38x38cm 3ks/bal.(rychloutěrka)	bal.	450	11,16	5 022,00
Cena celkem v Kč bez DPH:				81 260,67
DPH:				21%
Cena celkem v Kč s DPH:				98 325,41
Termín dodání: cca 10 pracovních dnů od závazné objednávky				